















	Online casino automaty
	Casino bonusy
	Promo kódy
	Apollo
	Betor
	Chance
	Fortuna
	Kajot
	Synot
	18+












Menu

18+
















	

CasinoAutomaty.cz

> 

	

Casino bonusy










Získejte casino bonus za registraci bez vkladu


 Martin Hodaň
03.03.2024 11:50


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz










Získejte peníze na herní konto několika kliknutími. Pro svou naprostou jednoduchost patří bonus za registraci bez vkladu mezi nejvyhledávanější na českém internetu. Podívejte se, jak si snadno vyzvednout peníze do startu.
                                                                                                                                 Foto: Shutterstock
  Co je casino bonus za registraci bez vkladu?
  Casino bonus za registraci bez nutnosti vkladu na herní konto je nejžádanější bonus mezi hráči. Ti jej mohou získat pouze za plné dokončení účtu v online casinech. Pro připsání bonusu také není nutné vkládat finanční prostředky na nově vzniklé herní konto.
  Tyto casino bonusy nemusí vždy mít jen podobu finančních prostředků. Jako casino bonus za registraci mohou hráči také získat free spiny či jiné benefity. V českých online casinech je takových bonusů k nalezení hned několik. Jejich přehled najdete v tabulce.
  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	✅ Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Online casino bonus bez vkladu pro české hráče
  Pro české hráče jsou určeny všechny bonusy v online casinech, které vlastní licenci na provoz hazardních her v ČR. Takové subjekty nazýváme jako legální online casina. Konkurence na našem trhu je velká a to má na hráče jen pozitivní dopad.
  Online casina jsou nucena se předhánět a hráči si tak mohou vybírat z široké nabídky. Ti se navíc mohou registrovat hned v několika casinech zároveň a využít tak celé spektrum těchto bonusů.
   Na bonusy určené výhradně pro Slováky se můžete podívat ZDE
  Nejlepší casino bonusy za registraci bez vkladu v českých casinech
  Prostřednictvím casino bonusů za registraci zdarma v českých online casinech si hráči mohou jednorázově přijít hned na několik stovek najednou. Ihned po připsání s nimi mohou libovolně disponovat. Je už pak jen na nich, zdali je využijí do hry na výherních automatech nebo je vyberou obratem na bankovní účet.
  	BONUSY BEZ VKLADU NA VÁŠ ÚČET V ONLINE CASINU
	Forbes	Fortuna	Betano	Betor	MerkurXtip	SYNOT
TIP	  Apollo
casino
  
	50 free spinů	300,-	500 free spinů
+ 100,-	100
free spinů
	200 free spinů	300,-	100 free spinů
	ZDE	ZDE	ZDE	ZDE	ZDE	ZDE	ZDE


  Pokud se jedná o bonusy za registraci v podobě free spinů, tak ty hráči mohou ve většině případů využít na libovolné hry třeba i s casino jackpoty. V některých případech je ale třeba tyto free spiny za registraci využít na předem určený online automat. I proto se podíváme na tyto bonusy podrobněji.
  *️⃣ MerkurXtip bonus: 200 Kč zdarma či 200 free spinů
  Velmi zajímavý registrační bonus zdarma nabízí online casino MerkurXtip. Hráči zde mohou získat 200 Kč zdarma, nebo 200 free spinů na vybrané hry. Dále si lze připsat až 10 000 Kč ke vkladu. První část bonusu obdrží hráči ihned po dokončení registrace, druhý bonus je navázán na vklad ve výši alespoň 100 Kč a splnění podmínek protáčení (25x protočit výši vkladu v případě automatů a 6x v případě kurzových sázek).
   Klikněte ZDE a otevřete si stránky MerkurXtip

	Klikněte na "Registrovat" a postupujte dle instrukcí
	Získejte 200 Kč nebo 200 free spinů zdarma
	Dalších až 10 000 Kč lze získat ke vkladu


  

  *️⃣ Online casino Betano – bonus bez vkladu: 500 free spinů a 100 Kč
  Online casino Betano je jedním z těch casin, kde noví hráči nezískají přímo finanční prostředky. Jako bonus za registraci je zde totiž čeká 400 free spinů, které jsou přímo určeny na populární Kajot automat Multi Vegas 81 a dalších 100 free spinů získáte do hry Betano HOT. Dále mohou hráči získat bonus s názvem "sázka zdarma" ve výši 100 Kč, jenž je použitelný v sázkové kanceláři Betano.
   KLIKNĚTE ZDE a registrujte se u Betana, protože:

	Získáte bonusy v podobě "Sázky zdarma" 100 Kč a 500 free spinů
	Aktuálně Betano nabízí také zajímavý vkladový bonus 600 Kč
	Každý registrovaný hráč může využívat další bonusové akce


  

  *️⃣ Fortuna casino: registrační bonus 300 Kč bez vkladu
  Pro pěkný bonus si mohou hráči přijít i do největšího online casina v ČR. Tím je Fortuna Vegas, která všem novým hráčům nabízí za registraci 300 Kč. Pokud se hráči poté rozhodnou ještě vložit vlastní finanční prostředky, tak získají po splnění podmínek dalších 500 free spinů.
   ZDE přejděte na web online casina Fortuna

	Vyplňte registrační formulář a dokončete registraci
	Fortuna vám poté připíše bonus 300 Kč zdarma
	V případě vkladu dostanete také 500 free spinů


  

  *️⃣ Betor nabízí peníze i free spiny
  Finanční prostředky takříkajíc na ruku nabízí i online casino Betor. Tento bonus za registraci zdarma je v tomto případě rozdělen na dvě části. Jen za dokončení registrace obdrží hráči 100 free spinů v celkové hodnotě 200 Kč.
   Klikněte ZDE a otevřete si stránky BETORU

	Klikněte na "Registrace" a postupujte dle instrukcí
	Dokončete registraci a získejte 100 free spinů
	Dalších 50 free spinů obdržíte ke vkladu


  

  *️⃣ Forbes CZ casino bonus za registraci
  Dalším casinem, které nabízí kombinaci volných zatočení a vkladového bonusu je online casino Forbes. Dokončením herního konta získají všichni hráči automaticky 50 free spinů. Zároveň jim vznikne nárok hrát o vkladový bonus až 20 000 Kč a možnost zúčastnit se dalších pravidelných promo akcí.
   KLIKNĚTE ZDE a registrujte se u Forbesu a získáte:

	50 free spinů ve hrách od Synot Games
	Nárok hrát o 200% vkladový bonus až 50 000 Kč
	Možnost zapojit se do pravidelných promo akcí


  
	
FORBES - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  

	
Bonus až 50 000 Kč ke vkladu a 50 free spinů

Registruj se u Forbesu a získej 50 free spinů. Následně lze získat 200% vkladový bonus a zapojit se do Forbes bonusového kalendáře.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Forbesu







  *️⃣ SYNOT TIP odměna za registraci bez vkladu
  Zajímavá je také odměna pro nové hráče v online casinu SYNOT TIP. Zde si mohou hráči přijít na 300,- za úplné dokončení herního konta. I u SYNOTu je tento bonus uvolňován postupně po 3 částech.
   KLIKNĚTE ZDE a přejděte na stránku SYNOT TIP

	Za dokončení registrace získáte 300,- zdarma
	Vklad s promokódem vám přinese další bonusy
	Celková hodnota bonusů může činit až 50 900 Kč


  

  *️⃣Online casino Apollo Games: bonus za registraci 100 free spinů
  Za hráčsky přitažlivý se nepochybně dá považovat i bonus za registraci, který nabízí české online casino Apollo Games. Všichni noví hráči si po dokončení herního konta přijdou na 100 free spinů, které jsou určeny pro 5 zajímavých her z široké nabídky casina Apollo. Uvítací bonus, který dává možnost hrát až o 5 000 Kč, zůstává v nabídce i nadále.
   Klikněte ZDE a vyberte možnost "Zaregistruj se"

	Postupujte dle návodu a dokončete registraci
	Vyzvedněte si odměnu v podobě 100 free spinů
	Díky registraci lze hrát také o bonus až 5 000 Kč


  
	
APOLLO GAMES - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  

	
Bonus až 5 000 Kč ke vkladu a 100 free spinů

Online casino Apollo Games nabízí registrační bonus 100 free spinů a dalších až 5 000 Kč v případě provedení vkladu na herní konto.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Apolla







  *️⃣ForBET bonusy zdarma
  Štědrý a unikátní registrační bonus nabízí také online casino iForBET Vegas. Tento bonus se skládá ze dvou částí, kdy první část bonusu má hodnotu 100 Kč a ForBET vám ho připíše v hotovosti. Druhá část bonusu je v hodnotě 300 Kč, které ale musíte vybrat ve free spinech. Kolik jich získáte, v jaké hodnotě a ve které hře, je jen na Vás. Můžete si tak užít od 3 do 60 free spinů v hodnotách 5 až 100 Kč/spin.
  
	
CHANCE - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  

	
Bonus až 25 000 Kč ke vkladu

Online casino Chance nabízí nejmodernější hrací automaty, rulety a další kasino hry. Na nové hráče čeká vstupní bonus až 25 000 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Chance







  *️⃣ Sazka Hry přináší odměnu 300 Kč zdarma
  Ani v případě Sazka Her nejsou pravidla pro získání bonusu bez vkladu odlišná. I zde můžete získat 300 Kč bonus zdarma. Stačí jen dokončit registraci a peníze vám casino připíše na vaše herní konto. V případě vkladu alespoň 100 Kč navíc získáte 100 free spinů na automatu Golden Digger.
  
	
SAZKA HRY - založ si účet online a získej skvělý bonus


	
  

	
Bonus až 50 000 Kč ke vkladu a 300 Kč zdarma

Získej ihned 300 Kč za registraci a 100 free spinů ve hře Kancelářská 81 za provedení prvního vkladu ve výši alespoň 100 Kč.

KLIKNI ZDE a začni hrát u Sazka Her







  Jak výhodné jsou casino bonusy za registraci v roce 2024?
  O výhodnosti bonusů za registraci není třeba dlouho spekulovat. Pro jejich získání není třeba vynakládat nadměrnou aktivitu nebo vkládat finanční prostředky na herní konto. Tyto registrační bonusy zdarma získáte snadno bez použití vlastních peněz.
  Navíc se na ně nevztahují žádné protáčecí podmínky a doba připsání je opravdu jen otázkou rychlosti vyplnění registračního formuláře a ověření účtu. Peníze za registraci za pár minut vidíte na vašem herním kontě a navíc s nimi můžete libovolně disponovat. To vše z pohodlí domova.
  	VYZVEDNĚTE SI BONUS BEZ VKLADU NYNÍ
	✅ Betano	500 free spinů za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ Fortuna	300 Kč zdarma za ověření	HRAJ NYNÍ
	✅ SynotTip	300,- bez nutnosti vkladu	HRAJ NYNÍ
	✅ Apollo	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ Betor	100 free spinů za registraci	HRAJ NYNÍ
	✅ MerkurXtip	200 Kč za registraci zdarma	HRAJ NYNÍ
	18+ Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost.



  Free spiny na automaty jako bonus za registraci bez vkladu
  Free spiny za registraci jsou zajímavou a často i vítanou alternativou ke klasickému registračnímu bonusu zdarma formou finančních prostředků. Tato volná zatočení získáte stejným způsobem, tedy vyplněním registračního formuláře a ověřením totožnosti.
  Není to sice pravidlem, ale většinou tyto free spiny za registraci bývají také předem určené na vybraný výherní automat nebo alespoň na jednoho či více konkrétních výrobců. Pokud tato podmínka není, tak doporučujeme vybrat takový hrací automat, který má nejvyšší návratnost (RTP). Dalším kritériem je možnost hrát o casino jackpoty.
  Hodnocení casino bonusů za registraci bez vkladu: 9,9/10
  	Casino bonusy bez vkladu 10/10: všechny tyto bonusy získáte zdarma jen za registraci a bez nutnosti vkladu na herní konto
	Free spiny bez vkladu 10/10: o volných zatočeních platí to samé jako o finančních odměnách bez vkladu a po protočení je možné výhry ihned vybrat
	Výše bonusů v českých casinech 9/10: všechny bonusy v součtu dělají nižší tisíce korun a je možné je získat jen jednorázově

  1️⃣ Jsou opravdu bonusy za registraci bez vkladu zdarma?
  Ano, všechny tyto bonusy je možné získat jen za úplné dokončení registrace. Během chvilky tak máte na vašem herním kontě několik stovek, se kterými můžete libovolně nakládat.
  2️⃣ Kolik je možné získat díky casino bonusům bez vkladu?
  Bonusy za registraci zdarma se pohybují ve stovkách korun. Dohromady je tedy možné získat pár tisíc. Tento bonus je ale jednorázový a nelze jej získat opakovaně.
  3️⃣ Jaké jsou nejlepší casino bonusy za registraci bez vkladu?
  V některých českých licencovaných online casinech je možné získat bonusy za registraci zdarma ve výši několika stovek korun. Přehled tech nejlepších najdete v odkazu ZDE.


Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY






                                    
                                    
                                  



Nejlepší online casino bonusy za registraci bez vkladu




Online casina nabízí bonusy v řádech několika stovek korun, které můžete získat zdarma a bez nutnosti vkladu na herní konto. Kde je...











                                    
                                    
                                  



Free spiny bez vkladu » přehled a hodnocení




V online casinech najdete celou řadu bonusů✅. Mezi nejoblíbenější patří free spiny neboli volná zatočení👍. Kde a jak je získat? Na co si...











                                    
                                    
                                  



Jak na vklad do online casina přes SMS a mobil




Platba pomocí SMS je velmi spolehlivá a zároveň extrémně rychlá metoda vkladu. Která online casina SMS vklad umožňují?













VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS



Pošleme ti přehled nejvyšších online casino bonusů - za minutu je tvůj!












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA ONLINE HAZARDNÍCH HER



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	CasinoArena.cz - česká online casina
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov






















NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát


 

Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









TIPY PRO HRÁČE



Online casina a automaty

	Fortuna promo kod
	Betor automaty zdarma 81
	Zahraniční casina
	Nové české online casino
	Online automaty za peníze
	Betano nejlepší automaty
	Bonver casino online





Bonusy a free spiny

	Free spiny dnes
	Automaty bonus bez vkladu
	Online casino bonus
	Betano promo code free spins
	Merkur casino promo code
	Luckybet promo code
	Betor casino bonus code
	Sazka bonusovy kod
	SYNOTTIP Benefit body
	20 EUR za registraci
	Free 7 € registrace
	Tokyo casino promo code
	69games bonus
	Synot progressive bonus










Casino tipy a návody

	M platba casino
	Neterapay casino platba
	Skrill SMS vklad
	Betano výběr peněz
	Registr hráčů hazardních her
	Chance aplikace
	Fortuna věrnostní body






































O NÁS

CasinoAutomaty.cz je web zprostředkovávající důležité informace ze světa online casin a zodpovědné zábavy s výherními automaty. Čtenáře zde každý den informujeme o novinkách i aktuálně probíhajících akcích, seznamujeme je s legálními online casiny a předáváme praktické tipy pro bezpečnou zábavu s casino automaty.

 

Přečtěte si podrobně zpracované návody na registraci i články radící jak na první vklad na herní konto. Na našem webu najdete recenze na 777 výherní automaty – casino tipy, jak zvýšit své šance na výhru, získáte přehled o nejlepších bonusových nabídkách nebo se dočtete o pravidlech casino her.  Poradíme vám, jak si zahrát klasické automaty zdarma bez registrace i jak zkusit štěstí ve hře o reálné výhry. CasinoAutomaty.cz je vaším spolehlivým průvodcem světem hazardní zábavy.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoautomaty.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies
|18+ Hrajte zodpovědně


|GTO Solutions, s.r.o.










